
26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

     Po náročné sobotě v Jablonci jsme se přesunuli do Kytlice. Běžela se klasika na mapě
Popelka. Závod pořádala ho OK Jiskra Nový Bor. Bylo sice chladněji, ale aspoň nám nepršelo.
Já jsem startovala v 69 a na start, který byl 600m daleko, se mě chytla skupinka, ve které byla
Hanka, Honza, Kubík, Filda a Vojta (všichni z našeho oddílu), Honzík z STB Nový Bor a David z
OK Doksy.

      

     Na startu jsem byla trochu zmatená cestami, a i když jsem si řekla, že půjdu doprava, šla
jsem doleva. Ovšem postup doleva byl o dost lepší. Na 1. kontrole jsem už měla za zády
Davida, který startoval minutu za mnou a H14 měl polovinu tratě stejnou. Na druhou kontrolu
jsme se oba zamotali v hustníku. Poté nás čekalo šlapání do kopce, které pro mě bylo
nekonečné. Třetí kontrola byla jinak v pohodě. Dlouhý postup na čtvrtou kontrolu se dal vzít
zprava (také do kopce, ale přes občerstvovačku), nebo skrz les. Přece nebudu jako mamka,
která hledá kelímky na mapě i na sprintu. Zvolila jsem les. Na pátou kontrolu jsem se pro
změnu zase zamotala v hustníku. Na šestou kontrolu jsem odmítla jít skrz hustník a to se mi
dost vymstilo, protože jsem se jak jinak zamotala ve vodotečích: D (vždycky se něco nejde). Na
sedmou kontrolu, jsem musela opustit cestu a vrátit se mezi kameny, které mi fakt z Jablonce
nechyběly. Naštěstí mi ji našla parta závodníků z OK Doksy. Osmá kontrola byla dneska moje
osudná, i když byla hned vedle sedmičky. Otočila jsem si mapu a seběhla kopec, poté mi došlo,
že se na ten kopec musím vrátit L. Postup z osmičky na devítku byl nejdelší, už jsem nemohla
a napadla mě Fildova oblíbená věta „Už tam budem?“. Vsadím se, že jsem úplně stejný postup
šla na žákovském soustředění s Mery. Sběrka byla snadná a po souboji s Petrem Bílým jsem
konečně byla v cíli.

  

     Dnešní závod byl podle mě na mapu těžký, hodně mokrý terén a velké převýšení. Ale líbil se
mi, až na ty hustníky. A i když včera v Jablonci se předvedli hlavně muži veteráni, dnes mládež
nezůstala pozadu. V D16 jsme získali první dvě místa, kde Kája vyhrála oddílový souboj o 40
vteřin, Kuba Bílý běžcům z ostatních oddílů ukázal, jak umí na náročné mapě, v těžké
konkurenci vybojoval třetí místo. No a z veteránů byl nejlepší Petr Bílý – 2. místo (měl se mě
držet při doběhu do cíle, byl by první) a Luboš těsně pod stupni vítězů. Výborně běžela Sára
Lošťáková a Honzík Šašek. Velkou pochvalu, ale zaslouží naši nováčkové, byl to jejich první
velký závod a poprali se s tím se ctí. Anička Jelínková porazila svého brášku Vendu a Polda si
vyzkoušel už těžší trať P. Zvládli jsme i pár rekordních baťůžků.

  

     Nejvtipnější část celého dne nás čekala po příjezdu domů, ale o tom někdy jindy.

  

 1 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

  

D10L 2.10 km, 120 m, 6 kontrol                     

  

 1. Novotná Michaela        TUR 20:26           

  

 5. Lošťáková Sára          LTP 30:04   + 9:38   

  

 13. Lošťáková Ela           LTP 45:30   + 25:04 

  

                                                   

  

D12 2.30 km, 120 m, 9 kontrol                       

  

 1. Martanová Lea           VLI 18:53           

  

 10. Žejdlíková Eliška       LTP 31:15   + 12:22 

  

 11. Karpíšková Kateřina     LTP 32:40   + 13:47 

  

                                                   

  

D14 3.10 km, 140 m, 7 kontrol                       

  

 2 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

 1. Dolejší Kateřina         STB 27:33           

  

 13. Pavlová Martina         LTP 38:07   + 10:34 

  

                                                    

  

D16 3.80 km, 175 m, 10 kontrol                     

  

 1. Žejdlíková Karolína     LTP 47:04           

  

 2. Riby Rose               LTP 47:44   + 0:40   

  

                                                   

  

D21L 6.80 km, 360 m, 14 kontrol                     

  

 1. Rufferová Iva           TUR 61:13           

  

 9. Kolmanová Josefa        LTP 84:45   + 23:32 

  

                                                   

  

D40 4.10 km, 230 m, 12 kontrol                     

 3 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

  

 1. Dvorská Marie           VLI 52:49           

  

 14. Riby Kateřina           LTP 68:27   + 15:38 

  

                                                   

  

D45 4.10 km, 230 m, 12 kontrol                     

  

 1. Patzeltová Beatrice     LDC 50:52           

  

 11. Matějková Martina       LTP 69:00   + 18:08 

  

                                                   

  

D50 3.40 km, 150 m, 11 kontrol                     

  

 1. Sládková Eva            TEH 56:39           

  

 7. Kovářová Alena          LTP 73:00   + 16:21 

  

                                                   

  

 4 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

H10L 2.10 km, 120 m, 6 kontrol                     

  

 1. Klust Jan               CHA 22:03           

  

 7. Šimek Vojtěch           LTP 33:51   + 11:48 

  

 11. Riby Philip             LTP 40:31   + 18:28 

  

                                                   

  

H12 2.30 km, 130 m, 8 kontrol                       

  

 1. Vitebský Lukáš           TJN 16:28           

  

 13. Šašek Jan               LTP 29:25   + 12:57 

  

                                                   

  

H14 3.40 km, 165 m, 8 kontrol                       

  

 1. Šmol David              DOK 34:53           

  

 3. Bílý Jakub              LTP 36:42   + 1:49   

 5 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

  

 16. Riby Thomas             LTP 96:44   + 61:51 

  

                                                   

  

H21K 6.90 km, 335 m, 15 kontrol                     

  

 1. Janeček Mirek           TJN 58:50           

  

 31. Hulha Lukáš             LTP 127:47   + 68:57 

  

                                                    

  

H35 6.80 km, 350 m, 15 kontrol                     

  

 1. Zuzánek Zdeněk          TJN 57:31           

  

 8. Kučera Martin           LTP 83:45   + 26:14 

  

 15. Kovář Boris             LTP 116:15   + 58:44 

  

                                                  

  

 6 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

H40 6.50 km, 330 m, 14 kontrol                     

  

 1. Průša Michal            VSP 58:25           

  

 23. Šašek Jan               LTP 122:37   + 64:12 

  

                                                   

  

H45 5.80 km, 280 m, 13 kontrol                     

  

 1. Šimík Daniel            ROZ 59:03           

  

 2. Bílý Petr               LTP 59:41   + 0:38   

  

 4. Bruner Luboš            LTP 61:58   + 2:55   

  

 8. Kovář Karel             LTP 70:32   + 11:29 

  

 15. Pavel Petr              LTP 78:33   + 19:30 

  

                                                   

  

H55 4.70 km, 230 m, 13 kontrol                     

 7 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

  

 1. Hickethier Manfred      VLI 52:22           

  

 8. Eiselt Miloš            LTP 78:57   + 26:35 

  

 11. Hulha Karel             LTP 111:06   + 58:44 

  

                                                   

  

HDR 2.10 km, 120 m, 6 kontrol                       

  

 1. Klustová Tereza         CHA 22:16           

  

 22. Šašek Jakub             LTP 34:30   + 12:14 

  

 26. Jelínková Anna          LTP 36:09   + 13:53 

  

 57. Jelínek Václav          LTP 54:53   + 32:37 

  

                                                   

  

P2 2.20 km, 100 m, 7 kontrol                       

  

 8 / 9



26.4.2015 Kytlice - závod JO klasická trať

Napsal uživatel Rose Riby
Sobota, 02 Květen 2015 19:55

 1. Jeřábek Petr            BOR 23:05           

  

 25. Žejdlíková Jitka        LTP 41:40   + 18:35 

  

     Haslinger Leopold      LTP DISK           

  

                                                   

  

T4 5.20 km, 270 m, 13 kontrol                       

  

 1. Tihon Michal            PHK 48:21           

  

 34. Šimek Stanislav         LTP 170:00   + 121:39 

 9 / 9


